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NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

IFAC HÍREK
Az IFAC közzétette a minőségirányítá-
si standardok kis társaságoknál történő 
bevezetésének támogatását célzó soro-
zat harmadik részét.
A háromrészes kiadványsorozat, amely 
a kis– és közepes méretű könyvvizsgáló 
társaságoknak nyújt segítséget az IAASB 
minőségirányítási standard csomagjá-
nak bevezetéséhez, harmadik és egyben 
utolsó része a „ Harmadik rész: Figye-
lemmel kísérés és helyrehozás” címmel 
tippeket és útmutatást ad a társaság mi-
nőségirányítási rendszere figyelemmel 
kísérési és helyrehozási komponensének 
gyakorlati megvalósításához.

A harmadik rész az alábbiakkal foglal-
kozik: 

  A figyelemmel kísérési tevékenysé-
gek jellegét, ütemezését és terjedel-
mét meghatározó tényezők.

  A figyelemmel kísérési tevékenységek 
hatóköre és eredménye a folya-
matos javulást szolgáló visszacsa-
tolási kör létrehozása érdekében.

  A megállapítások értékelésére, 
a hiányosságok azonosítására, 
valamint a hiányosságok sú-
lyosságának és kiterjedtségének 
értékelésére szolgáló keretrend-
szer kialakítása, amely magában 
foglalja a kiváltó gyökérokok ki-
vizsgálását.

  Az azonosított hiányosságokra való 
reagálás, valamint a figyelemmel kí-
séréssel és a helyrehozással kapcso-
latos kommunikáció.

  A minőségirányítási rendszer folya-
matos értékelése.   

A harmadik rész a könyvvizsgálókat 
segítő több dokumentációs segédletet 
tartalmaz, amelyek kiterjednek a követ-
kezőkre:

  a minőségirányítási rendszer éves fe-
lülvizsgálatára és értékelésére, 

  a befejezett könyvvizsgálati és egyéb 
megbízások ciklikus ellenőrzésére, 
valamint 

  a figyelemmel kísérési és helyrehozá-
si jelentésre. 

Ez a rész folytatja továbbá az első két 
részben bemutatott esettanulmányt.

A kiadvány itt érhető el:
Quality Management Series: Small Firm 
Implementation, Installment Three | IFAC

IAASB HÍREK
Az IAASB közzétette az ISA for LCE 
standarddal kapcsolatos befogadási út-
mutatóját.

Az IAASB átfogó útmutatót adott 
ki, amelynek célja, hogy segítse a jog-
hatóságokat az ISA for LCE standard 
befogadásában, a nemzetközi könyv-
vizsgálati standardok teljes körének al-
ternatívájaként. Az útmutató értékes be-
tekintést nyújt a befogadási folyamatba, 
kiemelve a közös lépéseket és a sikeres 
megközelítéseket, ugyanakkor kitér a 
lehetséges kihívásokra is. Az útmutató 
felvázolja továbbá a jogalkotási, szabá-
lyozási vagy a standardalkotási hatáskör-
rel rendelkező érintett helyi szervek lé-
péseit annak érdekében, hogy a gyakorló 
könyvvizsgálók alkalmazni tudják az ISA 
for LCE–t.

A befogadási útmutató itt érhető el:
ISA for LCE Adoption Guide | IAASB

Az IAASB új technológiai állásfog-
lalást mutat be a könyvvizsgálati és 
bizonyosságot nyújtó szolgáltatási 
standardok jövőjének alakítása ér-
dekében.
AZ IAASB új technológiai állás-
foglalása iránymutatást ad arra vo-
natkozóan, hogy az IAASB hogyan 
igazítja munkáját a könyvvizsgálat, 
a bizonyosságot nyújtó tevékenység 

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS
Az alábbi rövid ajánlók nemzetközi partnerszervezetek hírleveleiből származnak. A teljes cikkekért 
(angol nyelven) kérjük, kattintson az ajánlókban található linkre.

https://www.ifac.org/knowledge-gateway/audit-assurance/publications/quality-management-series-small-firm-implementation-installment-three
https://www.ifac.org/knowledge-gateway/audit-assurance/publications/quality-management-series-small-firm-implementation-installment-three
https://www.iaasb.org/publications/isa-lce-adoption-guide
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és a technológia kapcsolódási pontjainak 
figyelembevételéhez. Ez az új állásfogla-
lás jelentős előrelépést jelent az IAASB 
folyamatos elkötelezettségében, hogy a 
gyors technológiai fejlődésnek megfele-
lően javítsa a standardok minőségét és 
relevanciáját.

„A technológiai változások üteme 
lehetőségeket és kihívásokat jelent a 
könyvvizsgálói szakma számára. Új tech-
nológiai állásfoglalásunk tükrözi az IA-
ASB elkötelezettségét annak biztosítása 
mellett, hogy standardjaink e fejlődéssel 
együtt javuljanak. 
Olyan irányt jelö-
lünk ki, amely elő-
segíti az innovációt, 
miközben biztosítja 
a minőséget és a 
következetességet a 
könyvvizsgálat és a 
bizonyosságnyújtás 
terén világszerte” 
– mondta Tom Sei-
denstein, az IAASB 
elnöke.

Az állásfoglalás 
három kulcsfontos-
ságú összetevő köré 
épül:

  Technológiai állásfoglalási nyilatko-
zat: A nyilatkozat felvázolja az IA-
ASB elkötelezettségét a technológia 
könyvvizsgálók és könyvvizsgáló 
társaságok általi használatának meg-
könnyítése és ösztönzése mellett, 
biztosítva ezzel, hogy a standardok 
relevánsak és hatékonyak maradja-
nak. A nyilatkozat azt is megfogal-
mazza, hogy az IAASB hogyan fogja 
teljesíteni ezt az elkötelezettségét, 
beleértve a technológia által vezérelt 
innovációk felkarolását és a techno-
lógia bevezetése előtt álló akadályok 
elhárítását a standardokban.

  A technológiai állásfoglalás opera-
tív működtetése: Ez a komponens 
részletezi az IAASB stratégiáját a 
nyilatkozat végrehajtására az új vagy 

felülvizsgált standardok lehetősége-
inek azonosításával, valamint a nem 
kötelező érvényű segédanyagok és 
útmutatók kidolgozásával. Az IAASB 
jelenleg eltérés elemzést végez annak 
biztosítása érdekében, hogy a jelenle-
gi standardok összhangban legyenek 
a technológiai fejlődéssel.

  A technológiai trendek nyomon 
követése és az azokhoz való alkal-
mazkodás: Az IAASB folyamatosan 
figyelemmel kíséri a technológiai 
trendeket annak érdekében, hogy 

standardjai alkal-
mazkodjanak és 
összhangban ma-
radjanak a gyorsan 
változó környezet-
tel.

Az innováció 
felkarolásával és 
a technológiai 
fejlődéshez való 
folyamatos alkal-
mazkodással az 
IAASB biztosítja, 
hogy standardjai 
ne csak a mai igé-
nyeknek feleljenek 
meg, hanem a jövő 

kihívásainak is elébe menjenek. Ez az 
előremutató megközelítés javítani fogja 
a könyvvizsgálat minőségét, védi a 
közbizalmat, és támogatja a gyakor-
ló könyvvizsgálók és könyvvizsgáló 
társaságok változó igényeit világ-
szerte.

Az állásfoglalás itt érhető el:
Technology Position Statement | IA-
ASB

ACCOUNTANCY  
EUROPE HÍREK
Új Accountancy Europe kiadvány je-
lent meg „Vállalati fenntarthatósági 
átvilágítási irányelv – amit a számvi-
teli szakmának tudnia kell” címmel.

A globális éghajlati válság veszélyezteti 
a környezetet, az egészségünket és a földi 
életet. Az EU célja, hogy 2050–re elérje a 
nettó nulla kibocsátást. Eközben a globá-
lis értékláncok világszerte súlyos emberi 
jogi és környezeti jogsértéseket hoztak 
felszínre. A vállalkozások aktív részvétele 
kiemelkedő fontosságú lesz e kihívások 
kezelésében és a szükséges fenntartható-
sági átmenet megvalósításában.

A vállalati fenntarthatósági átvilágítási 
irányelvvel (CSDDD) az Európai Bizott-
ság célja, hogy magatartásbeli változást 
indítson el a vállalkozásokban, és felelős-
ségre vonhatóvá tegye őket. A CSDDD 
kötelező átvilágítási kötelezettségeket 
vezet be az uniós és nem uniós nagyválla-
latok számára, és felelősséget állapít meg 
a kötelezettségek be nem tartása esetén. 
A kis– és középvállalkozásokat (KKV–k) 
is érinti, mivel az értékláncok részét ké-
pezik.

A számviteli szakma kulcsszerepet ját-
szik majd az új szabályozás alá eső válla-
latok, köztük a KKV–k támogatásában. 
Ez a kiadvány áttekintést nyújt a CSDDD 
főbb rendelkezéseiről, hogy segítse a 
szakmát ebben a feladatában.

A kiadvány az alábbi linken érhető el:
Corporate Sustainability due diligence 
directive – what the accountancy profes-
sion should know – Accountancy Europe

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

https://www.iaasb.org/publications/technology-position-statement
https://www.iaasb.org/publications/technology-position-statement
https://accountancyeurope.eu/publications/corporate-sustainability-due-diligence-directive-what-the-accountancy-profession-should-know/
https://accountancyeurope.eu/publications/corporate-sustainability-due-diligence-directive-what-the-accountancy-profession-should-know/
https://accountancyeurope.eu/publications/corporate-sustainability-due-diligence-directive-what-the-accountancy-profession-should-know/
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GYAKRAN ISMÉTELT 
KÉRDÉSEK JELENTEK MEG 

A FENNTARTHATÓSÁGI 
TUDÁSBÁZISBAN

A szakértői bizottság júliusban létrehoz-
ta a kamara honlapján a Fenntarthatósági 
Tudásbázist (Tudástár menüpont), ahol a 
könyvvizsgálók egy helyről tájékozódhat-
nak az új fenntarthatósági témakör sza-
bályozásáról, továbbá a fenntarthatósági 
jelentés vizsgálatát segítő hasznos infor-
mációkat nyújtó hazai és nemzetközi se-
gédanyagokról, továbbképzési anyagokról. 
Ezúton tájékoztatjuk a könyvvizsgálókat, 
hogy a Fenntarthatósági Tudásbázis Gyak-
ran Ismételt Kérdések (GYIK) felületét fris-
sítettük, ahol 10 db, a fenntarthatósági je-
lentés tartalma és könyvvizsgálata vonat-
kozásában felmerült kérdést válaszoltunk 
meg a jelenlegi szabályozás alapján.
https://mkvk.hu/tudastar/fenntarthato-
sagi–tudasbazis

MEGJELENT A SZAKÉRTŐI 
BIZOTTSÁG IRÁNYMUTATÁSA 

A KÖNYVVIZSGÁLATI 
DOKUMENTÁCIÓ TARTALMÁRÓL
A kamara elnöksége a 73/2024. (10.04.) 
számú határozatával jóváhagyta „A 
szakértői bizottság iránymutatása a 
könyvvizsgálati megbízások dokumen-
tálásáról” című szakmai anyag közzété-
telét a kamara honlapján a kamarai alap-
szabály 347/b) pontja szerint.

A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a 
könyvvizsgálói tevékenységről, valamint 
a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 
2007. évi LXXV. törvény (továbbiakban: 
Kkt.) közelmúltbeli módosítása bevezeti 
a könyvvizsgálók, könyvvizsgáló cégek 
számára a könyvvizsgálati megbízási do-
kumentáció elektronikus formában törté-
nő archiválási kötelezettségét. A kamará-
hoz ezzel összefüggésben érkezett kérdé-
sek és általában a könyvvizsgálati doku-
mentáció tartalmával kapcsolatban széle-
sebb körben tapasztalt bizonytalanság a 
szakértői bizottságot arra késztette, hogy 
kifejezetten a könyvvizsgálati dokumen-

táció témakörével foglalkozó szakmai 
iránymutatást adjon közre. 

A szakértői bizottság a jelen szakmai 
iránymutatással a megbízási dokumen-
táció összeállítása tárgykörében a követ-
kezőkkel kíván a könyvvizsgálók számára 
hiánypótló szakmai támogatást nyújtani 
ahhoz, hogy ezen szakmai anyagok segít-
ségével és útmutatásával megalkothassák 
a saját belső dokumentálási rendszerüket:

• egy összefoglaló (monográfia jellegű) 
értekezés a standardok általános doku-
mentációs követelményeiről,

• egy részletesebb kivonatolt áttekintés 
az egyes könyvvizsgálati standardokban 
szétszórtan elhelyezkedő legfontosabb 
követelményekről,

• az általános vagy specifikus követel-
ményeknek megfelelő dokumentáció ki-
alakításához vezető lehetőségek számos 
gyakorlati példával történő szemléltetése 
a jelen iránymutatás keretében,

• a kamarai általános minőségellenőr-
zési kérdőívre, valamint a közfelügyeleti 
minőségellenőrzési kérdőívre, mint hát-
téranyagokra tett hivatkozás arra tekin-
tettel, hogy az ellenőrzési kérdőívek szá-
mos kérdésében megjelennek és nevesít-
ve vannak egyes könyvvizsgálati eljárá-
sok elvégzését igazoló alapvető könyv-
vizsgálati bizonyítékok, könyvvizsgálati 
munkapapírok. 

A szakértői bizottság hangsúlyozni kí-
vánja azon meggyőződését, hogy az elő-
zőekben felsorolt szakmai anyagok, azaz 
a jelen iránymutatás fent említett egyes ré-
szei és egyes mellékletei, valamint a kama-
rai és a közfelügyeleti minőségellenőrzési 
kérdőívek együttesen kellő szakmai útmu-
tatást és támogatást nyújtanak a könyv-
vizsgálóknak ahhoz, hogy ezekre támasz-
kodva és ezek felhasználásával kialakítsák 
és bevezessék a saját dokumentálási rend-
szerüket, melyet a belső minőségirányítá-
si szabályzatukba (MIR szabályzatukba) 
javasolt belefoglalni, tekintettel arra, hogy 
a 2025. évi és az azt követő évi hatósági mi-
nőségellenőrzések már a MIR rendszer 
ellenőrzésére is kiterjednek.

A szakértői bizottság jelen iránymuta-
tása az elektronikus archiválás technikai 
megvalósításának kérdéseivel nem fog-
lalkozik, mivel az ezzel kapcsolatos vála-
szok az iránymutatás közreadásának idő-
pontjában még nem kiforrottak.

A jelen közleménnyel közreadott irány-
mutatás a szakértői bizottság által a Tu-
dástáron belül létrehozott „Dokumentá-
ció – Arányos alkalmazás a gyakorlat-
ban” új weboldalon keresztül érhető el a 
kamara honlapján.
https://mkvk.hu/hu/tudastar/dokumen-
tacio–aranyos–alkalmazas–gyakorlat-
ban

SZAKÉRTŐI BIZOTTSÁG HÍREI

https://mkvk.hu/tudastar/fenntarthatosagi-tudasbazis
https://mkvk.hu/tudastar/fenntarthatosagi-tudasbazis
https://mkvk.hu/hu/tudastar/dokumentacio-aranyos-alkalmazas-gyakorlatban
https://mkvk.hu/hu/tudastar/dokumentacio-aranyos-alkalmazas-gyakorlatban
https://mkvk.hu/hu/tudastar/dokumentacio-aranyos-alkalmazas-gyakorlatban
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PÉNZ– ÉS TŐKEPIACI TAGOZAT HÍREI

MKVKOK HÍREI

MEGHÍVÓ A PÉNZ– ÉS TŐKEPIACI TAGOZAT  
2024. ÉVI ŐSZI RENDEZVÉNYEIRE

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Pénz– 
és Tőkepiaci Tagozatának vezetősége ősz-
szel egy egész napos szakmai napot szer-
vez 2024. november 12–re. A szakmai 
program a Kamara Budapest Fővárosi he-
lyi szervezetével közösen kerül megrende-
zésre. Az előadások felvételre kerülnek és 
a későbbiekben megjelennek a kamara kö-
telező szakmai továbbképzési kínálatában. 
A szakmai napon való részvétel 4 speciális 
minősítéshez (pénzügyi intézményi, be-

fektetési vállalkozási, pénztári, biztosítási 
és IFRS speciális minősítések, az Ön vá-
lasztása szerint, továbbá fenntarthatósági 
minősítés a délutáni rendezvényért) tarto-
zó kreditponttal számít be a kamarai kép-
zési rendszerbe. 

Továbbá a tagozat egy négy modulból álló 
online képzését is szervez (a tavalyi évhez 
hasonlóan) Zoom–on. Az előadások ebben 
az esetben is felvételre kerülnek és a későb-
biekben a kamara kötelező szakmai tovább-

képzési kínálatában is megjelennek. A 90–
135 perc időtartamú előadásokon való rész-
vételért (vagy az e–learning film megtekin-
téséért) 1 speciális kreditpont szerezhető.

Időpontok: 2024. 11. 14., 11.21., 11. 
28., 12. 12.

A Pénz– és Tőkepiaci Tagozat a jelentke-
zők számának függvényében kisebb létszá-
mú kerekasztal–beszélgetéseket is szervez 
november–decemberre (a pontos időpon-
tokról később adnak tájékoztatást.) 

Már elérhető távoktatási rendszerünk-
ben a könyvvizsgálók első napi, kötelező 
továbbképzésének mind a négy tananya-
ga. Fontos, hogy az idei évtől a videók 
megtekintésére és a hozzájuk kapcsoló-
dó tesztek kitöltésére is december 31-éig 
van lehetőség, tehát a képzési kötelezett-
ség teljesítéséhez már a tudástudásmérés 
sem tolható át az új esztendőbe!

A Metrum Referencia könyvvizsgáló 
szoftver őszi frissítései még az eddiginél 
is gördülékenyebbé teszik a könyvvizs-
gálati munkát, növelik annak hatékony-
ságát. A továbbfejlesztett szoftverrel 
például már összehasonlíthatóak a NAV- 

hoz feltöltött számlák és a főkönyvi 
könyvelés tételei, ezzel egyszerűen ki-
mutathatóak az eltérések. Megújult a 
Word-dokumentumok kezelése, az új 
postafiókon keresztül egyszerűbbé vált 
a fájlkezelés (átnevezés, átsorolás, má-
solás), valamint bővültek és egyszerű-
södtek az IT-környezet megismerésére 
vonatkozó munkapapírok a felülvizsgált 
ISA315 előírásainak megfelelően.

Fontos újdonság az új verzió és az 
ELZA szoftver közötti dokumentum 
kapcsolat. A beszámolót az ELZA-ban 
készítő könyvelők néhány kattintással 
létrehozhatnak egy tömörített fájlt, amit 

a Webpostán keresztül továbbíthatnak a 
Metrumot használó könyvvizsgálónak. 
Az így kapott anyagokat a Metrum Re-
ferencia automatikusan beemeli a meg-
felelő vizsgálati területre. A 2024. no-
vember 22-én tartandó ingyenes, online 
szoftverbemutatón és klubnapon megis-
merkedhet a Metrum Referencia újdon-
ságaival, hogy az elővizsgálatokhoz már 
fel is használhassa a program nyújtotta 
előnyöket.

ELZA, a könyvelő digitális asszisz-
tense jelentősen gyorsítja a beszámoló 
készítést, évközi mérlegeket és riporto-
kat készít, illetve átláthatóbbá, hatéko-
nyabbá teszi a könyvelő iroda munkáját. 
ELZA-t ezért számos, könyvelést is vég-
ző könyvvizsgáló, illetve könyvelő iro-
da, valamint cégek könyvelési részlegei 
használják. Ezzel a programmal decem-
ber 6-i ingyenes online bemutatónkon 
ismerkedhetnek meg az érdeklődők.

Meghirdettük az Adókonferencia 2025 
rendezvényünket, amelynek keretében a 
résztvevők 2024. december 4-én öt szak-
mai előadást hallgathatnak meg szak-
értőinktől, akik az őszi adócsomagban 
szereplő jogszabályváltozásokat veszik 
majd sorra adónemenként, hogy felké-
szülten várhassák a 2025-ös adóévet.

https://metrumreferencia.hu/
https://metrumreferencia.hu/
https://elza.hu/
https://www.metrumwebposta.hu/
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/tavoktatas-metrum-referencia-1
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/tavoktatas-metrum-referencia-1
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/online-elza-elektronikus-zarast-tamogato-szoftverbemutato-es-klubnap
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/online-elza-elektronikus-zarast-tamogato-szoftverbemutato-es-klubnap
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-adokonferencia-2025
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-adokonferencia-2025
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A KAMARAI TÁMOGATÁSSAL ELÉRHETŐ TÁVOKTATÁSI 
TOVÁBBKÉPZÉSI RENDSZERÜNK AKTUÁLIS FILMKÍNÁLATA

Kötelező tartalmak:
• Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-

vábbképzése 2024/1. A fenntarthatósági 
fejlődés könyvvizsgálata (alapvetések) – 
1 kredit

• Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzése 2024/2. Korrupció, a küld-
földi vesztegetés elleni fellépés – 1 kredit

• Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzése 2024/3. Kevésbé összetett 
gazdálkodó egységek könyvvizsgálati 
standardja; E-aláírás és e-archiválásra 
való felkészülés – 1 kredit

• Könyvvizsgálók kötelező szakmai 
továbbképzése 2024/4.  A kamarai és a 
közfelügyeleti minőségellenőrzés tapasz-
talatai – 1 kredit

Előadások általános kreditekért:
• 1. témaszámú nemzetközi minősé-

girányítási standard. Minőségirányítás 
pénzügyi kimutatások könyvvizsgálatát 
vagy átvilágítását, vagy egyéb bizonyos-
ságot nyújtó szolgáltatásokra szóló vagy 
kapcsolódó szolgáltatási megbízásokat 
végrehajtó társaságok számára; 2. té-
maszámú nemzetközi minőségirányítási 
standard. Megbízás minőségének átte-
kintései 220. témaszámú (felülvizsgált) 
nemzetközi könyvvizsgálati standard – 
1 kredit

• 315. témaszámú (2019-ben felülvizs-
gált) nemzetközi könyvvizsgálati stan-
dard 2023. január 1-től – 2 kredit

• 4400. témaszámú (felülvizsgált) 
„Megállapodás szerinti eljárások végre-
hajtására szóló megbízások” c. kapcso-
lódó szolgáltatásokra vonatkozó nemzet-
közi standard – 1 kredit

• 540. témaszámú (felülvizsgált) nem-
zetközi könyvvizsgálati standard. Szám-
viteli becslések és kapcsolódó közzététe-
lek könyvvizsgálata – 1 kredit

• A 2022-es és 2023-as évek legfonto-
sabb változásai a transzferár szabályo-

zásban hazai és nemzetközi szinten – 2 
kredit

• A digitális könyvelésben rejlő lehető-
ségek – Digitális lépésváltás az ügyviteli 
szoftverekben – Hey, ChatGPT, adhatok 
neki hitelt? – Mesterséges Intelligencia a 
mikrovállalkozási faktoring kockázatér-
tékelésében – Belső visszaélés- bejelen-
tési rendszer létrehozása – 1 kredit

• A foglalkoztatás hatályos szabályai-
nak áttekintése, különös figyelemmel a 
munka törvénykönyvének 2023. janu-
ár 1. napjától hatályos változásaira – 2 
kredit

• A gazdasági környezet változásainak, 
bizonytalanságok időszakának számvite-
li feladatai – 2 kredit

• A kapcsolt vállalkozások (e-learning) 
– 2 kredit

• A kockázatok azonosítása és felmé-
rése a Metrum Referencia könyvvizsgáló 
program új moduljában (2023) – 1 kredit

• A konszolidált éves beszámoló készí-
tés módszertana – 3 kredit

• A könyvvizsgálók büntetőjogi felelős-
sége – 1 kredit

• A pénzegység alapú statisztikai min-
tavétel elmélete és gyakorlata – 2 kredit

• A projekt számvitel elméleti és gya-
korlati kérdései, a számviteli törvény né-
hány, 2020. évi meghatározó módosítása 
és azok magyarázata – 2 kredit

• A számviteli törvény szerinti cash 
flow-kimutatás – 2 kredit

• A számviteli tv. változásai a 2023. 
évi LXX., LIX., XXXIX., LXXXIII., 
LXXXIV., CVIII. törvény alapján és az 
időbeli elhatárolásokhoz kapcsolódó ak-
tuális kérdések – 2 kredit

• A visszaélések kockázatának kezelé-
se a könyvvizsgálat során és a pénzügyi 
ágazati szakemberek munkájában – 2 
kredit

• Adóváltozások a 2023. évi LIX. tör-
vény, a 2023. évi LXXXIII. törvény és a 

hatályos veszélyhelyzeti rendeletek alap-
ján (KATA, helyi adók, innovációs járu-
lék, EFO, EKHO, TB, ÁFA, kisker. adó, 
Art, Air) – 2 kredit

• Adóváltozások a 2023. évi LIX. tör-
vény, a 2023. évi LXXXIII. törvény és a 
hatályos veszélyhelyzeti rendeletek alap-
ján (TAO, KIVA, SZJA) – 2 kredit

• Amerikai forrásból származó jö-
vedelmek adózása – SZJA, járulék és 
SZOCHO kötelezettség – 2 kredit

• Amit a mezőgazdaság számviteléről 
tudni kell (e-learning) – 2 kredit

• Az átalakulás, egyesülés, szétválás 
könyvvizsgálata 2021 – 3 kredit

• Az egészségbiztosítás pénzbeli ellátá-
saiban 2023. július 1-től bekövetkező vál-
tozások – 1 kredit

• Az IT-rendszer megismerése a Met-
rum Referencia program segítségével – 
1 kredit

• Az új transzferár adatszolgáltatási 
kötelezettséggel kapcsolatos tudnivalók 
és teendők 2023 – 1 kredit

• Civil szervezetek gazdálkodása: álta-
lános ismeretek, közhasznúság, közér-
dekű önkéntes tevékenység, adózási kér-
dések – 2 kredit

• Civil szervezetek gazdálkodása: álta-
lános ismeretek, közhasznúság, számvi-
teli és adózási kérdések 2024 – 2 kredit

• Covid–19 hatása a könyvvizsgálatra 
– 1 kredit

• Digitalizáció alkalmazása és fejlesz-
tése a NAV–nál – A mesterséges intelli-
gencia lehetséges hatásai – Mesterséges 
intelligencia az adózásban: mit várha-
tunk és mit nem – 1 kredit

• Eltereléses csalások (BEC fraud) és 
hasonlók – de mit tehetünk ellenük? – 
Kiberbűnözés – Újdonságok és kihívá-
sok a számvitel világában – 1 kredit

• Értékpapír jövedelmek adózása – 
SZJA, Szocho és járulék kötelezettségek 
vizsgálata belföldről és külföldről szár-
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mazó jövedelmek vonatkozásában – 2 
kredit

• Globális minimum adó és az ezzel 
kapcsolatban 2024-től hatályba lépő új 
magyar szabályok alkalmazása a gyakor-
latban – 2 kredit

• Informatikai válaszok a 315 standard 
kihívásaira I. – 1 kredit

• Kerekasztal beszélgetés a fenntartha-
tó fejlődésről – 1 kredit

• Kiterjesztett gyártói felelősség – kör-
nyezetvédelmi termékdíj 2023 – 1 kredit

• Konferencia 2022/1 – Unikornisok 
a vadasparkban – a kockázati tőke és a 
csúcstechnológiai vállalkozások kapcso-
latáról; Már nem tudjuk visszafordíta-
ni ezeket a folyamatokat, a civilizációnk 
néhány évtizeden belül összeomlik – 1 
kredit

• Kopogtat a NAV – felkészülés a NAV 
ellenőrzéseire – 2 kredit

• Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzése 2023 (1. nap) 4/1. – 1 kredit

• Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzése 2023 (1. nap) 4/2. – 1 kredit

• Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzése 2023 (1. nap) 4/3. – 1 kredit

• Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzése 2023 (1. nap) 4/4. – 1 kredit

• Közlekedés az adóban – minden amit 
a magánszemélyek által használt jármű-
vek adózásáról tudni kell – 2 kredit

• Külföldiek magyarországi adóztatása 
a gyakorlatban – nemzetközi egyezmé-
nyek, adó és járulékmegállapítási szabá-
lyok (e-learning) – 2 kredit

• Marketing célú juttatások, engedmé-
nyek ÁFA, SZJA és SZOCHO kötelezett-
sége 2024 – 2 kredit

• NAV online számla adatok haszná-
lata a könyvvizsgálat során (Metrum 
Referencia könyvvizsgáló program) – 1 
kredit

• Saját tőke – esettanulmányok, pél-
dák a tőkeműveletekre, probléma felve-
tések a gyakorlatból és azok megoldásai 
– 2 kredit

• Származékos (derivatív) ügyletek – 
2 kredit

• Szellemi termékek keletkezése és ha-
tásuk a beszámolóra, K+F adókedvez-
mény bemutatása – 2 kredit

• Több mint chatbot: mesterséges in-
telligencia a gazdaságban – Kibertáma-
dások, amelyek tönkretehetik a cégünket 
– MI lehetőségei a pénzügy – könyvelés 
területén – 1 kredit

• Vizsgálatra kiválasztás és mintavé-
tel könyvvizsgáló program segítségé-
vel (Metrum Referencia könyvvizsgáló 
program) – 1 kredit

ELŐADÁSOK SPECIÁLIS 
MINŐSÍTÉSEKHEZ

IFRS minősítéshez:
• A nyereségadók elszámolásának rej-

telmei az IFRS-ekben (e-learning) – 2 
kredit

• Értékelés és újraértékelés az IFRS-ek-
ben – hogyan tovább a Covid után? – 2 
kredit

• IFRS 15 – amit a vevői szerződések-
ből származó bevétel standardról tudni 
kell – 2 kredit

• IFRS 16 – az új lízing standard – 2 
kredit

• IFRS-ek a gyakorlatban – válogatott 
számviteli problémák az IFRS 5, IFRS 15 
és az IFRS 16 standardokból – 2 kredit

• Pénzügyi instrumentumokról a nem 
pénzügyi szektorban működőknek – el-
mélet és gyakorlat – 2 kredit

IFRS, pénzügyi intézményi, 
befektetési vállalkozási, biztosítói, 
kibocsátói, pénztári minősítéshez:
• A kamarai és a közfelügyeleti elle-

nőrzések aktuális kérdései. A tőkeköve-
telmények és azok számítása a pénz- és 
tőkepiaci szervezeteknél – Az Európai 
Bizottság CRR3 javaslata – 1 kredit

• A Közfelügyelet visszajelzései a pénz- 
és tőkepiaci könyvvizsgálók számára; A 
tőkepiaci felügyelés könyvvizsgálói vo-
natkozású tapasztalatai – 1 kredit

• A Pénz és Tőkepiaci Tagozat hírei – 
Hatékonyság a könyvvizsgálat minden-
napjaiban – A helyreállítási tervezés sza-

bályozása & a szanálás számviteli aspek-
tusai – 1 kredit

• A Tőkekövetelmények és azok számí-
tása a pénz és tőkepiaci szervezeteknél – 
változások a CRD szabályozásban; a ka-
marai minőségellenőrzés tapasztalatai a 
pénz- és tőkepiac könyvvizsgálóinál – 1 
kredit

• Az Integritás Hatóság első éve; A 
könyvvizsgálói külön jelentésről szóló 
könyvvizsgálati standard és a vonatkozó 
módszertani útmutató aktuális változá-
sai – 1 kredit

• Az MNB visszajelzése a könyvvizs-
gálók felé hitelintézeti és biztosításfel-
ügyelési szempontból – az ellenőrzések 
és a felügyelés tapasztalatai – 1 kredit

• Bankcsődök és szanálás – jogsza-
bályok és gyakorlati tapasztaltok, a fel-
ügyelet szerepe; Bankcsődök és szaná-
lás – jogszabályok és gyakorlati tapasz-
taltok, a PSFN szerepe; A kamarai mi-
nőségellenőrzés tapasztalatai a pénz- és 
tőkepiac könyvvizsgálóinál – 1 kredit

• ESEF jelentéstétel és audit munka 
specialitásai; A pénz és tőkepiaci törvé-
nyek és a vonatkozó számvitelt szabályo-
zó kormányrendeletek 2023. január 1-től 
hatályos változásai – 1 kredit

• IFRS frissítés – új standardok és vál-
tozások; A Budapesti Értéktőzsde XT-
END és XBOND piac sajátosságai – 1 
kredit

Költségvetési minősítéshez:
• Könyvviteli szolgáltatást végzők kö-

telező továbbképzése államháztartási 
szakterületen 2024 – nem költségveté-
si szervnél foglalkoztatott mérlegképes 
könyvelők számára – 2 kredit

Pénzügyi intézményi, befektetési 
vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, 

pénztári minősítéshez:
• Konferencia 2022/4 – A robottechni-

ka alkalmazási lehetőségei a könyvvizs-
gálat workflowjában; a bankrendszer 
átalakulása; a fenntartható fejlődés – 1 
kredit
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AKTUÁLIS ÁTVEZETETT STÁTUSZMÓDOSÍTÁSOK
A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló  

2007. évi LXXV. törvény 33. § (5) bekezdés, 44. § (4) bekezdés szerinti közzététel

Felvétel a kamarába

Név Nyilvántartási 
szám Cím Nyilvántartásba 

vétel dátuma

Csernai Anna 007579 1121 Budapest, Szilassy út 12. D. II. 3. 2024.09.04.
Deák Viktor 007580 1135 Budapest, Fáy köz 2. 2024.09.04.
Filep Zsolt 007581 1081 Budapest, Kun utca 4. B. IV. 24. 2024.09.04.
Varga Vanda Katalin 007582 8083 Csákvár, Petőfi Sándor utca 99. A. 2024.09.04.

Felvétel a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásába

Név Nyilvántartási 
szám Cím Nyilvántartásba 

vétel dátuma

Komlós Audit Kft. 004463 6725 Szeged, Kálvária tér 23. I/2. 2024.07.17.

Kamarai tagság megszűnésének megállapítása

Név Nyilvántartási 
szám Székhely

A kamarai tagság 
megszűnésének 

dátuma
dr. Békési József 001420 7400 Kaposvár, Teleki utca 22. 1 1. 2024.07.10.
Barna Gizella 002944 1111 Budapest, Budafoki út 17/a. 2024.07.27.
Biróné Czinder Judit 002993 1144 Budapest, Szentmihályi út 26. C. 8. 32. 2024.03.22
Bodáné Kókai Ilona 000013 3023 Petőfibánya, Deák F. utca 1. fszt. 4. 2024.09.03.
Bóta Zsuzsanna 003033 1122 Budapest, Maros utca 4. IV. 19. 2024.07.30.
Boza István 003036 1133 Budapest, Dráva utca 5/a. 5. 13. 2024.06.24.
Brodszki Attila 005510 2310 Szigetszentmiklós, Szedres utca 54. 2024.04.11
Csicsó Mária Magdolna 000999 8900 Zalaegerszeg, Ladorhegyi út 17. B. fsz. 4. 2024.06.25.
Csordásné Fekete Edit 002276 9700 Szombathely, Jászai Mari utca 33. 2024.08.21.
Deli Józsefné 005064 9030 Győr, Árkoskert utca 3. 2024.07.11.
Devecserné Besenyei Margit 005341 1173 Budapest, Pesti út 67.81. F. III. 14 2024.06.30.
dr. Takácsné Grúz Erzsébet Éva 000103 3300 Eger, Hatvani kapu tér 5. 2. em. 5. 2024.06.19.
Erdődi Zoltán 005077 1134 Budapest, Dózsa György út 150. 2024.04.15
Faddi László 001550 7621 Pécs, Mária u utca 20. 2. fszt 3. 2024.07.04.
Fajcsák Károly 000779 5000 Szolnok, Baross utca 51. II. em. 6. 2024.07.01.
Farkas János 005053 3300 Eger, Temesvári utca 5. 2024.07.01.
dr. Gaál Istvánné 000499 6721 Szeged, Teleki u utca 16. 2024.06.24.
Galántainé Máté Zsuzsanna 004873 2890 Tata, Gesztenye fasor 6. 2024.06.20.
dr. Guth Edit 000820 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 18. IV. em. 44. 2024.08.09.
György Zsuzsanna 007498 2011 Budakalász, Taván utca 4 2024.04.04.
Gyurikné Sós Margit 003662 1042 Budapest, Árpád út 90.92. 2024.06.30.
Hadobásné Bucsek Piroska 006146 5540 Szarvas, Malom utca 57.61. 2024.07.01.
Hajdú Anna 002157 6640 Csongrád, Zrínyi utca 22. 2024.03.06.
Hámori Miklósné 003386 1113 Budapest, Ábel Jenő utca 33/b. 2024.06.28.
Holczerné Guttmann Angéla 005974 2083 Solymár, Toldi utca 37. 2024.06.28.
Horváth Tibor 002162 6500 Baja, Tóth K u utca 14/B. 2024.07.08.
Horváthné Csalló Györgyike 004363 9028 Győr, Kalász u utca 20. 2024.06.29.
Kangiszer Gyula 000371 1122 Budapest, Abos utca 5. 2024.06.12
Káplár Margit 001451 7400 Kaposvár, Liszt F utca 14. 2024.05.22.
dr. Karsay Éva Olga 000527 6720 Szeged, Kölcsey utca 4. 2024.08.17.
Kasza Ágnes Ilona 006306 1114 Budapest, Villányi út 8. 3. em. 1. 2024.06.24.
Kenedli Katalin 003704 1171 Budapest, Szárazhegy út 81. 2024.08.22.
Kocsisné Pálffy Gabriella 000696 8226 Alsóörs, Sarló utca 8. 2024.08.13.
Kocsor Józsefné 004893 5600 Békéscsaba, Gyóni Géza utca 18.20. Fsz. 1. 2024.06.23.
Kovács Anita 006597 1088 Budapest, Puskin utca 19. 1. em. 3. 2024.06.28.
Krasznai Andor 000818 5000 Szolnok, Kedves sor 9. 2024.06.29.
Kutasiné Kése Ildikó 001462 7400 Kaposvár, Balázs J. utca 27. 2024.08.01.
Markó András János 001040 8800 Nagykanizsa, Nagyváthy utca 1. 2024.07.19.
Matiz Tünde Éva 006908 3530 Miskolc, Mártírok utca 2. 1 em. 3. ajtó 2024.08.08.
Mátrai István 003284 1124 Budapest, Korompai u utca 8. 2024.01.27.

FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI
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Mézes Ildikó 006707 1143 Budapest, Gizella út 35. 2024.06.24.
Mocsári Zoltánné 002833 5900 Orosháza, Vajda köz 2. 2024.07.01.

Modoriné Lacska Zsuzsanna 001272 1114 Budapest, Bukarest utca 8.10, 3. lépcsőház 6. em. 2. 
ajtó 2024.08.13.

Molnár Istvánné 003339 1125 Budapest, Hableány utca 6/a. 2024.06.30.
Molnárné Vittek Angéla 006309 2522 Dág, Széchenyi tér 11. 2024.06.29.
Nagyné Perényi Erika 006404 1036 Budapest, Árpád fejedelem útja útja 62. 2. em. 11. 2024.06.28.
dr. Nagyné Pócsik Borbála Etelka 005091 3300 Eger, Zöldfa utca 19. 2024.06.24.
Nebehaj József 003782 1036 Budapest, Lajos utca 115. 10. em. 59. 2024.06.28.
Nercz Ferenc 002204 6500 Baja, Szivárvány utca 87. 2024.08.28.
Nógrádi.Kiss Csilla 003809 1113 Budapest, Dávid Ferenc utca 2. a. 2. em. 3. 2024.06.30.
Oláh Gábor 000081 3000 Hatvan, Irinyi János utca 10. 2024.01.28.
Olasz Mihályné 004976 1139 Budapest, Teve utca 12.14. 4. em. 61. 2024.03.17.
Pete Imre 004432 9400 Sopron, Vándor Sándor u utca 7. 2024.06.18.
dr. Pethö Ferencné 004057 1124 Budapest, Gébics utca 9. 2024.06.30.
Pócs György 005981 8000 Székesfehérvár, Sár utca 1. 1. em. 1. ajtó 2024.09.04.
Pósfai Tamás 004093 1221 Budapest, Ják u utca 9/b. 2024.06.30.
Prokai Endre 006007 4400 Nyíegyháza, Erdő sor 12. 2. 14. 2024.08.22.
Radits Tiborné 000935 7100 Kaposvár, Béri Balogh Ádám utca 66. 2024.01.07
Robalinóné Bótyik Ibolya 004146 1054 Budapest, Bajcsy Zsilinszky út 34. 3. em. 8. 2024.06.08.
Rozgonyi Tibor 004154 1026 Budapest, Tövis utca 33. 2024.05.31.
Ruff Róza 004159 2132 Göd (Felsőgöd), Gizella utca 20. 2024.08.26.
Slenner Katalin 003619 2000 Szentendre, Kökény utca 25. 2024.07.01.
Somogyi Csizmazia Attila 005883 6000 Kecskemét, Pelikán utca 20. 2024.05.02.
Sőtér Márton Ferencné 005051 1026 Budapest, Lotz K. utca 5/A 2024.08.29.
Stercz Jenőné dr. 001638 1121 Budapest,XII.ker., Hóvirág út 2/A. 2024.06.26.
Szabó Erzsébet 000216 3060 Pásztó, Mátraszőlősi út 34. 2024.06.25.
Szaszovszky Gézáné 005193 1013 Budapest, Attila u út 4. 2024.06.30.
Székesiné Szuetta Mária Ildikó 001875 3528 Miskolc, Jendrassik Gy u utca 15. 2024.04.10.
Szűcsné Kovács Magdolna Mária 001652 7300 Komló, Vájáriskola utca 3. 2024.06.26.
Tánczosné Augusztin Anikó 006120 1224 Budapest, Dózsa György út árok 59. 2024.06.18.
dr. Tasnádi Márta Éva 005030 1149 Budapest, Pósa Lajos utca 17. I. 1. 2024.04.17.
Timkó Mihály 001893 3529 Miskolc, Bocskai út 21. 2024.09.02.
Tomcsányi Erzsébet Ilona 001377 2120 Dunakeszi, Szondi utca 3. 2024.07.04.
Turcsányiné Mohácsi Éva 005964 1152 Budapest,XV.ker., Kiss Ernő utca 13. 2024.07.09.
Ulviczki Ferencné 000867 5052 Újszász, Lehel út 39. 2024.07.31.
Varga Ildikó 002058 4400 Nyíregyháza, Körte út 1. 3. em. 5. ajtó 2024.08.15.
Vargáné Farkasházi Orsolya 006458 6032 Nyárlőrinc, Iskola utca 7. 2024.06.18.
Vascán Anikó Mária 002861 5700 Gyula, Honvéd ltp utca 5. III/9. 2024.03.21.
Vladár Ferenc Istvánné dr. 004251 1124 Budapest, Vas Gereben u utca 16. 2024.06.29.
Zahorán Judit 004899 5600 Békéscsaba, Berényi út 44. 2024.06.30.
Zubora Ágnes 006766 1038 Budapest, Gőtés köz 3. 1. em. 4. 2024.07.03.

Törlés a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásából

Név Nyilvántartási 
szám

Székhely
A kamarai tagság 
megszűnésének 

dátuma
„De Facto” Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Korlátolt Felelősségű 
Társaság 001932 5600 Békéscsaba, Deák utca 1. 2024.07.17.

„ONIX PLUS AUDIT” Pénzügyi Tanácsadó és Könyvvizsgáló Beté-
ti Társaság

001419 6100 Kiskunfélegyháza, Széchenyi utca 1. 2024.08.08.

ADÓ.ÓDA Könyvvizsgáló és Könyvelő Betéti Társaság 001876 1171 Budapest, Szárazhegy út 81. 2024.09.04.
AF.KONTING Könyvvizsgáló, Könyvelő és Gazdasági Szolgáltató 
Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság

002156 2522 Dág, Széchenyi tér 11. 2024.07.17.

AGRIA.CREDIT Könyvvizsgáló, Könyvvezető és Gazdasági Szakta-
nácsadó Bt.

001534 3300 Eger, Zöldfa utca 19. 2024.07.17.

AGRO.AUDIT Mezőgazdasági Termelő és Gazdasági Tanácsadó 
Korlátolt Felelősségű Társaság 001608 1013 Budapest,I. ker., Attila út 4. VIII/53. 2024.07.17.

AKCEPT Könyvvizsgáló és Számviteli Kft 000011 1144 Budapest, Szentmihályi út 26/C. 8. 32. 2024.07.17.
ALADISZK Számviteli és Tanácsadó Bt 000975 3671 Borsodnádasd, Egyetértés út 11. 2024.07.03.
ALBA KRISTÁLY Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 004090 8000 Székesfehérv ár, Vágújhelyi utca 26. 2024.09.04.
ALPOK.AUDIT Könyvvizsgáló Betéti Társaság 001610 9700 Szombathely, Fő tér 15/B. 1. 2. 2024.09.04.
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AS.CENSOR Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 001797 7621 Pécs, Mária utca 20. 2. fsz. 3. 2024.07.17.
AUDIT.KÖNYV Könyvvizsgáló, Könyvelő és Adótanácsadó Korlátolt 
Felelősségű Társaság 001791 1163 Budapest, Sashalmi sétány 10. 2024.07.17.

BÁCS.AKTÍVA Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 001211 6500 Baja, Tóth Kálmán utca 14/b. 2024.07.17.
BOZZAY Könyvvizsgáló Iroda Kft 000056 1113 Budapest, Ábel Jenő utca 33/b. 2024.07.17.
CONSOLIDO Könyvelő és Gazdasági Tanácsadó Kft 001018 1033 Budapest, Huszti út 35. 1. em. 217. 2024.07.17.
DR. ROZGONYI TIBOR Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft. 000773 1026 Budapest, Tövis utca 33. 2024.07.17.
ECOSTAR.AUDIT Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 004319 1066 Budapest, Teréz körút 40. 1. em. 13. 2024.07.17.
EUROMÉRLEG Könyvvizsgálói és Számviteli Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság 001572 1113 Budapest, Dávid Ferenc utca 2/a. 2. em. 3. 2024.07.17.

FBM BALANCE Könyvvizsgáló, Könyvelő és Tanácsadó Korlátolt 
Felelősségű Társaság 001789 1147 Budapest, Lőcsei utca 24.26/B. 2024.07.17.

FERANIT Adóügyi és Villamossági Szolgáltató Korlátolt Felelős-
ségű Társaság 004318 1088 Budapest, Puskin utca 19. 1. em. 3A. 2024.07.17.

GABOL Audit Könyvvizsgáló és Tanácsadó Korlátolt Felelősségű 
Társaság 004062 3000 Hatvan, Irinyi János utca 10. 2024.07.17.

GAIA.N Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 002076 1196 Budapest, Árpád utca 162. 2024.07.17.
GRADUS Könyvvizsgáló, Adó. és Pénzügyi Tanácsadó és Könyvelő Bt 000146 1067 Budapest, Eötvös utca 26/c. II. em. 13. 2024.07.17.
GyéKo 17 Könyvvizsgáló és Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 001812 1225 Budapest, Kolozsvári utca 67. 2024.07.29.
INEZ AUDIT Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft. 000809 3300 Eger, Hatvani kapu tér 5. 2. em. 5. ajtó 2024.07.17.
KAMBIUM Könyvelő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 001795 5630 Békés, Szőlő utca 25. 2024.06.12.
KETTŐ „S” Könyvvizsgáló és Adószakértő Kft. 001582 1091 Budapest, Üllöi út 109. C. 2024.08.30.
KONTO.ROLL AUDIT Könyvvizsgáló Kft 001062 1134 Budapest, Dózsa György út 150. 2024.07.17.
KÖNYV.KONTÍR Könyvvizsgáló és Könyvvezetési Korlátolt Felelős-
ségű Társaság 002398 9700 Szombathely, Szent Flórián körút 2. 2024.07.17.

KPG AUDIT Könyvvizsgáló és Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Tár-
saság 002484 8226 Alsóörs, Sarló utca 8. 2024.09.04.

KRASZNAI CONSULTING Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft 000681 5000 Szolnok, Kedves sor 9. 2024.07.17.
MAGISTRELLA Könyvvizsgáló, Adószakértő és Üzletviteli Tanács-
adó Kft. 001265 7300 Komló, Pécsi utca 1. 2024.07.17.

MATIZ Számviteli Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 002163 3530 Miskolc, Mártírok utca 2. 1. em. 3. ajtó 2024.09.04.
MIKRORGAN Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft 001327 1173 Budapest, Pesti út 67.81. F. III. 14. 2024.07.17.
MNM Audit Könyvvizsgáló és Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 004308 1107 Budapest, Somfa utca 8. 4. em. 46. 2024.07.17.
ÖKONÓMIA Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft 000998 6600 Szentes, Csongrádi út 72 2024.07.30.
ÖSSZHANG Könyvelő, Könyvvizsgáló és Gazdasági Tanácsadó Kor-
látolt Felelősségű Társaság 001977 9400 Sopron, Vándor S utca 7. 1. em. 8. ajtó 2024.07.17.

PENTA Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 001978 6100 Kiskunfélegyháza, Arany János utca 45. 2024.07.17.
PETHŐ & TÁRSA Könyvszakértői Iroda Kft 000262 1124 Budapest, Gébics utca 9. 2024.07.17.
PÓSFAI Könyvvizsgáló és Tanácsadó  Kft. 000934 1016 Budapest, Számadó utca 5. fszt. 4. 2024.07.17.
QUALITEAM AUDIT Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 002475 2013 Pomáz, Árvácska utca 1822/4. 2024.06.07.
R+R Kontir Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 004197 2100 Gödöllő, Hegyesi Mari utca 8. 2024.09.04.
RÉGEL Könyvvizsgáló és Pénzügyi Tanácsadó Korlátolt Felelős-
ségű Társaság 001670 6500 Baja, Deák Ferenc utca 9. 2024.09.04.

REND '93. KÖNYVVIZSGÁLÓ ÉS KÖNYVELŐ Korlátolt Felelősségű 
Társaság 001850 2132 Göd (Felsögöd), Gizella utca 20. 2024.09.04.

SBM Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Bt 000628 2855 Bokod, Tátra utca 71 2024.07.17.
SERES PÉTER Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 002644 5600 Békéscsaba, Bajza u utca 1. 2024.07.29.
SEVA Audit Könyvvizsgáló és Számviteli Korlátolt Felelősségű Tár-
saság 004259 1026 Budapest, Lotz Károly utca 5/A. 2024.09.04.

Szilágyi Könyvvizsgáló Iroda  Korlátolt Felelősségű Társaság 001874 1165 Budapest, László utca 33 2024.07.17.
T.E. Audit Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 000268 2120 Dunakeszi, Szondy utca 3. 2024.09.04.
TOLDI Könyvelő Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság 001995 2083 Solymár, Toldi utca 37. 2024.07.17.
TOMCSÁNYI AUDIT Könyvvizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 001528 2120 Dunakeszi, Szondy utca 3. 2024.09.04.
VLADÁRNÉ ÉS TÁRSA Számviteli, Menedzserképző és Könyvvizs-
gáló Korlátolt Felelősségű Társaság 000343 1124 Budapest, Vas Gereben utca 16. 2024.07.17.

KÖNYVVIZSGÁLÓK LAPJA Főszerkesztő:  Dr.  Pál  Tibor,  a  Magyar  Könyvvizsgálói  Kamara elnöke | Felelős  
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Kamara oktatási alelnöke | Szerkesztő: Vántus Lilla | Szerkesztőség: Magyar Könyvvizsgálói Kamara, 1063 Budapest, Szinyei Merse 
utca 8. | Kiadja: Mediaworks Hungary Zrt. (1082 Budapest, Üllői út 48.) Felelős kiadó: Kálmán Erika elnök–vezérigazgató  
Tördelés: Ifi Andrea | www.mkvk.hu | konyvvizsgaloklapja@mkvk.hu | ISSN 2063–2169
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Webinár: ESRS Reporting Masterclass
Bevezetés az ESRS-szerinti jelentéstétel rejtelmeibe

csrdsoftware.com/events/konyvvizsgalo-masterclass

Fenntarthatósági Menedzsment Platform

CSRD Auditbiztos Reportolás
ESG Platform   
EHS Menedzsment
Törvényi megfelelőség

denxpertsolutions.com

csrdsoftware.com/events/konyvvizsgalo-webinarCSRD

CSRD

Webinár: Sikeres CSRD audit 
Kihívások és megoldásaik könyvvizsgálói szemmel
Készülj fel a sikeres CSRD auditra Madarasiné dr. Szirmai Andrea, elismert 
könyvvizsgáló támogatásával. 

Nézd meg a webinárt, hogy átfogó képet kapj a CSRD auditról, miközben 
végigvezetünk a CSRD ellenőrzés kulcsfontosságú elemein, megtanítjuk értelmezni 
a CSRD jelentés részleteit, és strukturált iránymutatást adunk az auditfolyamat
kialakításához.

Készülj fel az ESRS-szerinti jelentések átvizsgálására Csonka Anna, 
CSRD szakértő támogatásával.

Részletesen bemutatjuk az ESRS (Európai Fenntarthatósági Jelentéstételi 
Szabvány) felépítését, és megosztjuk az első felhasználók tapasztalatait az 
ESRS-szerinti jelentéstétel kihívásaival kapcsolatban. Atfogó képet kapsz a 
kettős lényegességi eljárásról (DMA) és emellett világossá tesszük, miből áll egy 
közzétételi követelmény, mi egy adatpont, és hogyan kapcsolódnak az 
alkalmazási követelmények.


